
水利工程日常维修养护费 

——2019 年度林业水环境日常管理维护（第三标段） 

中标结果公告 

（招标编号：TAHP-2019-ZB-YY-096） 

德汇工程管理（北京）有限公司受采购人北京市京密引水管理处的委托，对水利工程日

常维修养护费——2019 年度林业水环境日常管理维护（第三标段）组织进行国内公开招标，

现将中标结果公告如下： 

一、 中标信息： 

招标公告发布日期：2019 年 3月 6 日 

评标时间：2019 年 3 月 27 日 

评标委员会成员名单：杨朴、段春青、宋继祥、张军、乔洪英、马力华、张迎春 

中标人：北京昆泰园林建设工程有限公司 

中标价格：1108.842733 万元 

中标人地址：北京市朝阳区朝阳北路 99号楼 12层 2 单元 1504 

二、其他： 

1、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站 

2、招标方式：公开招标  

3、采购内容： 

1）林业日常管护内容包括：龙山管理所、埝头管理所管理区域内的林业日常管护工作，

具体内容包括庭院闸站绿地管护工程（实施水务二级绿地管护标准）；浇水、涂白、片林或

行道树的抚育修枝、高大树木摘枯梢、清除拉拉秧、杂草等护渠林养护工程；开设及清运防

火隔离带、清理落叶、购买维修防火设备、防火巡查看护、宣传等护林防火工程；美国白蛾

等病虫害防治工程；渠坡管护工程（实施水务三级绿地管护标准）及部分苗木补植等工作。 

2）水环境管理维护内容包括：龙山管理所（实施二级养护标准）、埝头管理所（实施二

级养护标准）管理区域内的水环境日常管护工作，具体地点为半壁店交通桥（含）～京昌路

东桥（除兴寿泵站区域）、京昌路东桥（不含）～后沙涧（左岸分水闸、右岸山洪桥）（除

埝头泵站区域），包括对水（冰）面、岸坡、巡河路及林带进行保洁；修剪打捞水草；劝阻

无关人员直接或间接接触水体；负责捞污设施的运行及看护工作；及时清运消纳垃圾；对部

分脏乱地段进行环境整治；对重点时期及重大活动期间进行环境保障等。 

项目服务期：2019 年 4月 1 日至 2020 年 3 月 31 日。 

4、中标标的基本情况：  



序

号 

中标标的

名称 

规

格

型

号 

单

位 

数

量 
单价(元) 服务要求 

1 

水利工程

日常维修

养护费—

—2019 年

度林业水

环境日常

管理维护

（第三标

段） 

无 项 1 11088427.33 

1）林业日常管护内容包括：龙山管理所、

埝头管理所管理区域内的林业日常管护工作，具

体内容包括庭院闸站绿地管护工程（实施水务二

级绿地管护标准）；浇水、涂白、片林或行道树

的抚育修枝、高大树木摘枯梢、清除拉拉秧、杂

草等护渠林养护工程；开设及清运防火隔离带、

清理落叶、购买维修防火设备、防火巡查看护、

宣传等护林防火工程；美国白蛾等病虫害防治工

程；渠坡管护工程（实施水务三级绿地管护标

准）及部分苗木补植等工作。 

2）水环境管理维护内容包括：龙山管理所

（实施二级养护标准）、埝头管理所（实施二级

养护标准）管理区域内的水环境日常管护工作，

具体地点为半壁店交通桥（含）～京昌路东桥

（除兴寿泵站区域）、京昌路东桥（不含）～后

沙涧（左岸分水闸、右岸山洪桥）（除埝头泵站

区域），包括对水（冰）面、岸坡、巡河路及林

带进行保洁；修剪打捞水草；劝阻无关人员直接

或间接接触水体；负责捞污设施的运行及看护工

作；及时清运消纳垃圾；对部分脏乱地段进行环

境整治；对重点时期及重大活动期间进行环境保

障等。 

5、招标代理服务费： 

本项目代理费总金额：19.3474 万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：水利工程日常维修养护费——2019 年度林业水环境日常管理维

护项目共计 4个标段，招标代理费合计金额 19.3474 万元。收费标准参照计价格【2002】

1980 号文《招标代理服务收费管理暂行办法》采用“差额定率累进法”按照“服务招标”计

取。 

6、注意事项： 

公告期：公告期限为 1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限

届满之日起七个工作日内以书面形式向北京市京密引水管理处或德汇工程管理（北京）有限

公司提出质疑，逾期将不再受理。 

三、联系方式 

采购人名称：北京市京密引水管理处 

采购人地址：北京市怀柔区石厂路 1号 

采购人联系人：张琳琪、魏林达 

采购人联系电话：010-69659153 

采购代理机构：德汇工程管理（北京）有限公司 



地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 702-707 

联 系 人：杨娜 

电话： 13121366952 

德汇工程管理（北京）有限公司 

   2019 年 3月 28 日   


